
Občasník obce Dlouhý Újezd
VI/2018 2. listopad 2018

WWW: h�p://www.dlouhyujezd.cz

E-mail: obcasnik@dlouhyujezd.cz

Obecní úřad informuje

Ve středu 31.10.2018 od 17 hodin proběhlo ustavující zasedání
nově zvoleného Zastupitelstva obce Dlouhý Újezd. Starostou
byl zvolenMiroslav Křížek, místostarostkou Kristýna Procházková,
dále byl zvolen finanční výbor ve složení Jindřiška Křížková (před-
sedkyně), Ludvík Jüthner a Miriam Běhounková Krišková, a kont-
rolní výbor ve složení Alena Kořínková (předsedkyně), Zdeněk Ruda
a Vladimír Chejnovský.

Upozorňujeme, že vyvážení (nejen) bioodpadu do lesa či na veřejná
prostranství k tomu neurčená je porušením vyhlášky. Bioodpad
rostlinného původu (nezdřevnatělý) lze ukládat do zelených kon-
tejnerů rozmístěných po vsi (u Kolihů, uHubálků, u garáže u hřiště)
nebo do dvou žlutých velkoojemových kontejnerů u Kulturního
domu. Dále připomínáme občanům, že je možné na obecním úřadě
objednat zdarma přistavení kontejneru na listí, trávu či větve.
Odvoz i následná likvidace bioodpadu je pro občany také zdarma.

Obec DlouhýÚjezd blahopřeje členům spolku Lukostřelci Českého
lesa k dosaženým výsledkům, konkrétně pak Zdeňku Rudovi, který
se stal mistrem Lukostřelecké ligy ATL ČR v kategorii lovecký luk
- muži, a Elišce Rudové, která se stala mistryní Lukostřelecké ligy
ATL ČR v kategorii lovecký luk - ženy.

http://www.dlouhyujezd.cz
mailto:obcasnik@dlouhyujezd.cz


Stane se...
• 30.11.2018 - Rozsvěcení vánočního stromu
v pátek od 17:45 u Kulturního domu

• 8.12.2018 - Mikulášská besídka
v sobotu od 16 hodin v Kulturním domě

Rozpis zápasů TJ Sparta Dlouhý Újezd - fotbal:
„A“ tým

03.11.18 (So) 14:00 TJ Sparta Dlouhý Újezd - TJ Slavoj Chodová Planá
11.11.18 (Ne) 14:00 TJ Tatran Chodov - TJ Sparta Dlouhý Újezd
17.11.18 (So) 13:30 TJ Sparta Dlouhý Újezd - FK Planá

„B“ tým
04.11.18 (Ne) 14:00 K. Lázně B - Dlouhý Újezd B
10.11.18 (So) 14:00 Dlouhý Újezd B - Tisová

Rozpis zápasů TJ Sparta Dlouhý Újezd - stolní tenis:
02.11.18 (Pá) 18:00 TJ Sparta Dlouhý Újezd - TJ Slavoj Tachov D
09.11.18 (Pá) 18:00 TJ Sparta Dlouhý Újezd - TJ Milíře
16.11.18 (Pá) 18:30 TTC Planá B - TJ Sparta Dlouhý Újezd
23.11.18 (Pá) 18:00 TJ Sokol Černošín - TJ Sparta Dlouhý Újezd
11.01.19 (Pá) 18:00 TJ Sparta Dlouhý Újezd - TJ Hraničář Částkov
22.01.19 (Út) 18:00 TJ Slavoj Chodová Planá - TJ Sparta Dlouhý Újezd
31.01.19 (Čt) 19:00 TJ Slavoj Tachov D - TJ Sparta Dlouhý Újezd
08.02.19 (Pá) 18:00 TJ Milíře - TJ Sparta Dlouhý Újezd
15.02.19 (Pá) 18:00 TJ Sparta Dlouhý Újezd - TTC Planá B
22.02.19 (Pá) 18:00 TJ Sparta Dlouhý Újezd - TJ Sokol Černošín

Občasník obce Dlouhý Újezd. Občasník, zhruba osmkrát za rok. Vydává Obec Dlouhý Újezd,
Dlouhý Újezd 170, 347 01 Tachov, IČO 00573761. Evidenční číslo MK ČR E 21167. Příspěvky do
zpravodaje jsou příjímány na adrese vydavatele, tel. 374 724 165, případně je možno je zaslat na
e-mail obcasnik@dlouhyujezd.cz.

mailto:obcasnik@dlouhyujezd.cz

